CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 01912021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a colocação de saibro na Estrada da Fazenda da Grama, próximo ao sr.

Edinho Machadinho.

Justifico tal indicação, tendo em vista as condições precárias que a

mesma se encontra, com muitos buracos e grande quantidade de barro,

prejudicando quem passa pelo local.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Luiz  Q~ÉÃ;~~adoJur ior
Vereador

CÂMARA MUNICIPA;.
PROTOCOLO N°_____________

5. ,J. do Barreiro 1 Q2/fl) /20pt

YY\i

Mllene Ap de C Rodrlut.

Serviços Gerais
Camara Municipal